
FAHRPLANJAHR 2025

71.200 Radolfzell Gymnasium - Stein am Rhein Stand: 19. August 2024

Radolfzell, Gymnasium
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Momentan sind keine Fahrplandaten verfügbar
Actuellement aucune information horaire n’est à disposition

Al momento non sono disponibili dati sugli orari
No timetable data available at the moment

Radolfzell, ZOB
Radolfzell, Herzenstrasse
Radolfzell, Seerose
Radolfzell, Eisenbahnstrasse
Radolfzell, TRW Zeppelinstr.
Moos (D), Grüner Baum
Moos (D), Grüner Baum
Moos (D), Mooswaldstrasse
Bankholzen, Vordere Höristr.
Moos (D), Bankholzer Strasse
Weiler, Schule
Iznang, Höristrasse
Gundholzen, Möösle L192
Gundholzen, Altes Rathaus
Horn (D), Hirschen
Horn (D), Campingplatz Abzw.
Gaienhofen, Touristinfo
Gaienhofen, Schloss Gaienhofen
Hemmenhofen, Fischersteig
Marbach (Kr Konst.), Schloss
Marbach (Kr Konst.), Blanhof
Konstanz-Wangen, Rathaus
Konstanz-Wangen, Pension
Auer
Kattenhorn, Landstrasse
Öhningen, Im Ziehler
Öhningen, Endorf/Höristrasse
Öhningen, Linde
Öhningen, Staldenstrasse
Öhningen, Grenze
Stein am Rhein, Grenzstein
Stein am Rhein, Altersheim
Stein am Rhein, Schule
Stein am Rhein, Untertor

Stein am Rhein, Bahnhof
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FAHRPLANJAHR 2025

71.200 Stein am Rhein - Radolfzell Gymnasium Stand: 19. August 2024

Stein am Rhein, Untertor
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Momentan sind keine Fahrplandaten verfügbar
Actuellement aucune information horaire n’est à disposition

Al momento non sono disponibili dati sugli orari
No timetable data available at the moment

Stein am Rhein, Altersheim
Stein am Rhein, Grenzstein
Öhningen, Grenze
Öhningen, Staldenstrasse
Öhningen, Linde
Öhningen, Endorf/Höristrasse
Öhningen, Im Ziehler
Kattenhorn, Landstrasse
Konstanz-Wangen, Pension
Auer
Konstanz-Wangen, Rathaus
Marbach (Kr Konst.), Blanhof
Marbach (Kr Konst.), Schloss
Hemmenhofen, Otto-Dix-Weg
Hemmenhofen, Fischersteig
Gaienhofen, Schloss Gaienhofen
Gaienhofen, Touristinfo
Horn (D), Campingplatz Abzw.
Horn (D), Hirschen
Gundholzen, Altes Rathaus
Gundholzen, Möösle L192
Iznang, Höristrasse
Moos (D), Bankholzer Strasse
Bankholzen, Vordere Höristr.
Moos (D), Mooswaldstrasse
Moos (D), Grüner Baum
Moos (D), Grüner Baum
Radolfzell, TRW Zeppelinstr.
Radolfzell, Seerose
Radolfzell, Herzenstrasse
Radolfzell, ZOB

Radolfzell, Gymnasium

Zeichenerklärung

Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern Bus

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

Transportunternehmen

Stadtbus Tuttlingen Klink GmbH
Gewerbestraße 3
D-78345 Moos
 +41 7732 89 03 40

www.stadtbus-tuttlingen.de
bueromoos@stadtbus-tuttlingen.de
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